БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0Ф 9 КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИ0ТЕНЕЦ
МОЕАРИФ ИДАРАЛЫЕЫ

0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ

132-СЕ МЭКТЭП
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

Д0Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА № 132

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРСЖ ПРИКАЗ
<М  2022г. № JU -O #  « 2022г.

г. Уфа

Об участии педагогов в городских
предметных секциях

На основании приказа НИМЦ от 19.08.2020г. №125 о проведении предметных секций в
рамках городского августовского совещания работников образования городского округа
город Уфа Республики Башкортостан, п р и к а з ы в а ю :

1. Направить с 05.09-23.09.2022 года для участия в предметных секциях согласно
графика следующих педагогов с сохранением заработной платы:_________________
Дата и время
проведения

Предметная
секция

Тема Место
проведения

Участники секции

05.09.2022г.
14.00ч.

Логопедия Преемственность
в работе
учителей -
логопедов

МАОУ «Лицей
№155»

Иванова Е.А.

06.09.2022г.
15.00ч.

Национальное
образование

Преподавание
предметной
области

МБОУ
«Башкирский
лицей №160»

Полякова Ф.Г.

08.09.2022г.
15.00ч.

Клуб «Учитель
года столицы»

Движение вверх БГПУ им. М.
Акмуллы

Бортникова А. А.

12.09.2022г.
13.00ч.

Экономика и
обществознание

Современные
компетенции
учителя
экономики

Финансовый
университет
при
правительстве
РФ

Каюмова Е.В.

14.09.2022г.
14.30ч.

Социальная
педагогика

Роль
социального
педагога

МБОУ Школа
№49

Г аллямутдинова
А.Ф.

14.09.2022г.
15.00ч.

ОБЖ Актуальные
вопросы

МБОУ Школа
№18

Егоров В.М.

15.09.2022г.
10.00ч.

Школьные
библиотекари

Основное
направление

МБОУ
Г имназия
№105

Матвеева Л.П.

15.09.2022г.
14.00ч.

История,
обществознание

Обновленные
ФГОС и рабочие
программы

МБОУ
Гимназия №16

Долян С.А.

15.09.2022г.
14.00ч.

Физическая
культура

Актуальные
направления

МБОУ Школа
№49

Макаров А.Т.

16.09.2022г.
15.00г.

Воспитательная
работа

«ЮНАРМИЯ» ИРО РБ Егоров. В.М.

16.09.2022г.
15.00г.

Математика Математические
аспекты

МАОУ
Гимназия №16

Шулепова Г.Н.

20.09.2022г.
14.00ч.

ИЗО,
технология

Современные
технологии

БГПУ им. М.
Акмуллы

Руденко Л.В.

21.09.2022г.
14.00ч.

Биология Актуальные
вопросы

ЦНППМПР Ахметзянова А.М.

23.09.2022г.
15.00ч.

Русский язык и
литература

Пути повышения
качества
образования

МБОУ Школа
№127

Любина И.Е.

2. Ответственному за расписание Петровой Т.Ю. провезти корректировку в расписании.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Гс
С приказам ознакомлены^ Е.А. Иванова

А.А. Бортникова
С. А. До лян
А.М. Ахметзянова
А.Т. Макаров

уГ.Н. Шулепова
Е.В. Каюмова

С.В. Вильман

Ф.Е. Полякова
Л.П. Матвеева
Л.В. Руденко

2У-И.Е. Любина
В.М. Егоров

А.Ф. Еаллямутдинова